

	Śniadanie	I danie	II danie
<b>Poniedziałek</b>			
Alergeny			
<b>Wtorek</b> 12.11.2024	Herbata o smaku owoców leśnych, <b>chleb domowy z masłem, serem żółtym</b> wędzonym, papryką kolorową w cząstkach, dżemem słodzonym fruktozą	Zupa pomidorowa z ryżem <b>zabielana śmietaną</b> na wywarze drobiowym z <b>selerem</b> , marchewką, porą, pietruszką, cebulą, Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny  Owocowe co nieco: jabłko	Kotlet schabowy <b>panierowany</b> , ziemniaki, surówka z pory, jabłka, marchewki Przyprawy: sól, pieprz  Kompot wiśniowy
Alergeny	Mleko i produkty pochodne, produkt zbożowy zawierający gluten,	seler, mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten
<b>Środa</b> 13.11.2024	<b>Kawa zbożowa na mleku, chleb razowy z masłem</b> , rukolą, szynką delikatesową, ogórek zielony w plastrach	Zupa fasolowa na wywarze mięsny z <b>selerem</b> , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami, Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny  Owocowe co nieco: banan	<b>Leniwe</b> pirogi polane <b>maselkiem</b> z bułeczką tartą, surówka z marchewki, jabłka z owocem granatu Mąka, twaróg, jajka  Kompot truskawkowy
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, gorczyca i produkty pochodne	seler	mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten
<b>Czwartek</b> 14.11.2024	<b>Kakao na mleku, chleb słonecznikowy z masłem</b> , pastą z jajek i awokado ze szczypiorkiem , rzodkiewka w talarkach	Barszcz czerwony <b>zabielany śmietaną</b> na wywarze mięsny z <b>selerem</b> , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny  Owocowe co nieco: winogron	Pulpet <b>rybny</b> w sosie koperkowym, ziemniaki, surówka z <b>selera</b> , marchewki, ananasa Przyprawy: sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie  Kompot śliwkowy
Alergeny	Zboża zawierające gluten , mleko i produkty pochodne , jajka	Seler, mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten , ryba
<b>Piątek</b> 15.11.2024	<b>Zupa mleczna – płatki owsiane, chleb wieloziarnisty z masłem, serkiem</b> mozzarella, pomidor w plastrach ze świeżą natką pietruszki	Zupa ogórkowa <b>zabielana śmietaną</b> na wywarze mięsny z <b>selerem</b> , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami, Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny  Owocowe co nieco: banan	<b>Spaghetti</b> z mięsem mielonym z bazylią i oregano Przyprawy: sól i pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy  Kompot z aronii
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	Seler, mleko i produkty pochodne	

**POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH**

WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU

**W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców**